ti
CÂMARA

DE COLOMBO

Indicação N° 5/2019

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colombo a seguinte proposição:

Destinatário: Secretaria de Obras e Viação

Assunto

Solicito que seja efetuada manutenção na
academia ao ar livre no bairro Jardim das Graças
ao lado da Unidade de Saúde.

Justificativa

A academia citada está em total abandono, com mato alto, há sujeiras pelo local e
os aparelhos sem manutenção estão enferrujados, trazendo riscos para todos que
frequentam o ambiente.

Colomboy12 fevereiro de 2019

,
,7-

F
/

Eurico B az e. omfim (Eurico Dino)

K--____-----" Vereador

Rua Francisco  Busato, 8005  I Centro 1 Fone/Fax  41 3656.8200  1 Caixa Postal 151 1  CEP 83414-290  I www.camaracolomtio.pr.gov.br

	00000001